FORMATO DE RESULTADOS DE

LA REVISION BIMENSUAL

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

EXpoSICl0

Hég

AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

@(_—‘CENTRO DE DIAGNOSTICO

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

2025-09-09:JYX09911:

AR l‘t
o ni“! '**imh

Suspensién (si aplica)

FECHA ey — Documento de identidad

Fecha de prueba Nombre o razon SOC!a—:-]z _CC (X) NIT () CE () No. 1026157579

2025-09-09 ESTEBAN LOPEZ OR Teléfono Ciudad Departamento
Direccion 1000000 Medellin Antioquia |
CLL 49A 98C 07 DATOS DEL VEHICULO

, Servicio Clase Marca Linea

Dlaca P?L; » Publico |Camioneta Ford Ranger xI =
JY X099 S C? “i‘ ce'r’*tia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis

Mc:!elo *I'ﬁg:?:z"‘""ﬁﬁl 2021-11-25 |Blanco artico Diesel 8AFAR23L1NJ242821
2£2¢M —— Lol "'T T'fﬁo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
QAZO E ? 242821 IDIESEL RO L0 BN

2025-09-09 JYX09912:55

Inspeccion Visual

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 86.00 Derecha 73.70 Izquierda 89.70 Derecha 85.20 %
Frenos % _
Eficacia . : . . g o o e
total inimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio aximo nida
Eje 1 Eje 1 7 - ~
60.40 50 o izquierdo 2739.00 5058.00 N Deracho 3200.00 5629.00 N | 14.40 : 30 : %
' Eje 2 Eje 2
|. izquierdo 2286.00 3230.00 N Darecho 2415.00 3700.00 . N 5.34 EP_ %
Eficacia : : Eje 3 Eje 3
auxiliar Minimo  Unidad izjquierdo N el Deracho : & N 4) : 5 __%
Eje 4 Eje 4
izquierdo N |Derecho N %
30.70 18 % . . — . —— — =
Eje 5 N |EieS N 3
ks o izquierdo Derecho 5 1 i (
=R 2= " i Desviacion lateral = ;
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Maximo :
1-0.11 0.03 R 10 Unidad m/km

Pisos TR [cuvPLE [ [Eje2 llanta derecha [CUMPLE | Cruceta =25 COMPLE |
Promedio de Tiempo : _|CUMPLE Desempafiador _____|CUMPLE Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE
Aseo General cn & [CUMPLE Triangulos A CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Caja de dlreccmn 41CUI'VIF’LE Anclaje de Baterla S B CUMPLE Ventanillas CUMPLE
ldentuﬁcacrén Reglamentana ___|CUMPLE | |Eje2 llanta izquierda Bl l‘CUMPLE |Luz Placa CUMPLE
| Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas & CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE |
Ejel Rin Derecho CUMPLE | |Direccionales CUMPLE Brazos Axiales e CUMPLE_—j
Termlnale;— = 3P R CUMPLE Cojineria i rCUMF’LE Pemos CUMPLE
| Promedio de Distancia : CUMPLE _| Estado Tubos Escape ~ [cumPLE Extintor CUMPLE
* Rotulas Inferiores Bt CUMPLE [ Dtsposnwos de Velomdad & CUMPLE Senales de Advertencia i CUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tjeras Sl s el T D CUMPLE Luces Igajas i g $ CUMPLE
Luces altas C s E AR CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE
Limpiaparabrnisas CUMPLE o _Resortes o Ballestas S CUMPLE 2 Parabrisas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE Gato CUMPLE
Re';rsa CUMPLE Puertas o CUMPLE Laton_eria y Pﬂura A5 CUMPLE
e CUMPLE | |Terminales Bateria ~ [CUMPLE Amortiguadores CUMPLE
Botiquin S 0 [CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito ~_|cuMmPLE
Soportes SOED CUMPLE TaetS L CUMPLE Stop glljmti
Distintivo de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto
EeDRIOS CUMPLE Retrovisores CUMPLE Eje1 llanta izqmerda s CUMPLE
= - CUMPLE
Luces de Parqueo CUMPLE Linterna




G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G7 LLANTAS

G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION

G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES

G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

A P RO BAD 0 - S l_x LABRADO DE RUEDAS (mm)

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de repuesto 9.23

Eje lzqulerda | derecha

——

7.92 7.89

8.34

o E:ﬁu

STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

, oy, : i isiones contaminantes.
Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta rélacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emis

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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